LISTADOS DEFINITIVOS DENEGADAS
AYUDAS SOCIALES MATERIAL ESCOLAR Y LIBROS

CURSO 2023/2024

OLICITU[ DNI / NIE REQUISITOS OBSERVACIONES
0592 |03498513Y |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0964 |03889715R |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1309 |03889715R |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0812 |04221471M |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0650 |04609067M |[NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0758 |05615420Q |[NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC MAYOR DE EDAD
0580 |05649276Q |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1294 |05655476Y |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0185 |05660553T |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1079 |05662156Q |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0024 |05665210B |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC MAYOR DE 18 ANOS
0031 |05666098W |[NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1204 |05666112Q |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1103 |05668266P |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0332 |05668419T |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0478 |05669695B |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC EMPADRONADA EN PORZUNA
1161 |05671587V |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1312 |05672506Q |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
FP010 |05672614D |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FUERA DE PLAZO
0352 |05674095H |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1266 |05674720E |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1163 |05674889F |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1236 |05675435R |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1216 |05675876M |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0752 |05676762V |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0260 |05678985D |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0986 |05679123D |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0449 |05679373Y |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0857 |05680019P |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1305 |05681247V |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0602 |05681635Z |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0853 |05683158L |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0181 |05683444Y |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1260 |05684723C |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1167 |05686605Q |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0476 |05686611E |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
FPO0O2 (05687476 |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FUERA DE PLAZO
0029 |05688371B |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1194 |05688886C |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0908 |05689684) |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1045 |05692004X |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0582 |05693440C |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1210 |05693653A |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
FPOO6 |05694062K |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FUERA DE PLAZO
0229 |05694064T |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0785 |05694441D |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA SUPERA INGRESOS
0961 |05694666G |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0824 |05694733W [NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0511 |05695207Q |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1218 |05696092G |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FALTA DOCUMENTACION
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0547 |05696231M |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0997 05696358V |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0301 |05697354R |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0142 |05697362D |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0809 |05698864Q |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0799 |05701563R |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1062 |05702359S |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1109 |05703612A |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0840 |05704945W |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0866 |05705989B |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0517 |05706917L |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
FPOO8 |05706943E |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FUERA DE PLAZO
0794 |05708202Q |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0762 |05709877N |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1201 |05710615Z |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1196 |05711216V |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC DOMICILIO

0170 |05711931L |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0769 |05712969E |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0916 |05713373N |[NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC DOMICILIO

0509 |05716137Q |[NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0756 |05718982D |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0985 |05719759G |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0350 |05720624H |[NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0848 |05722941N |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0137 |05726815E |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC MAYOR DE 18 ANOS
0786 |05729148D |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1072 |05911745D |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0157 ]05916138D |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0435 |05917291N |[NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1318 |05917615Z |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0545 ]05917962Q |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0032 |05925171A |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0568 |05931704G |[NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0834 |05933192C |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
FPO09 |05969647C |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FUERA DE PLAZO
0925 |06244677Q |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0003 |06261148L |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1223 |06275785M |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC DOMICILIO

1262 |06308126P |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0963 066241498 |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC DOMICILIO

0469 |08129359D |[NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1314 |12459582E |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1083 |13415176N |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1205 |18449063G |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0009 |20476178Z |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0621 |28944719R |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC FALTAN DATOS MADRE
FPOO7 |31681485C |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FUERA DE PLAZO
1192 |40330799T |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
0880 |46860711M |[NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS
1108 |47064436L |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS




LISTADOS DEFINITIVOS DENEGADAS
AYUDAS SOCIALES MATERIAL ESCOLAR Y LIBROS

CURSO 2023/2024

DLICITU| DNI / NIE REQUISITOS OBSERVACIONES
0146 |47094731T |[NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS

1274 |47286858P |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS

0993 |50449395E |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS

0837 |52139388K |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS

1229 |52548075K |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS

0532 |53234910F |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC EMPADRONAMIENTO CABEZARADOS
0774 |53444494S |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS

FPO11 |58452661R |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FUERA DE PLAZO

0383 |70572772D |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS

1304 |70577305B |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS

0384 |70646388W |[NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS

0300 |70739957F |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS

0622 |71215523W [NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS

1173 |71217488N |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS

0130 |71225356Z |[NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS

1198 |71226154F |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS

0553 |71333401M |[NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC EMPADRONAMIENTO VALDEPENAS
FPOO3 |76112804P |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FUERA DE PLAZO

FPOO5 |AT808128 |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FUERA DE PLAZO

FPOO1 |AWS802478 |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FUERA DE PLAZO

FPO04 |E0789672 |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FUERA DE PLAZO

0563 |X5676435N |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS

0395 |X9970822T |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC DOMICILIO LA SOLANA

1307 |Y0522748H |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS

0272 |Y6450624N |[NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC FALTA DOCUMENTACION

0202 |Y8218577R |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC MAYOR DE 18 ANOS

0346 |Y8486733T |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC SUPERA INGRESOS

0827 |Y8527865P |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC FALTAN DATOS ECONOMICOS
0001 |Y8781586Q |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC EMPADRONAMIENTO POZUELO CALATRAVA
0177 |Z20451596L |NO CUMPLE REQUISITOS CONVOCATORIA FC MAYOR DE 18 ANOS




